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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 128

TURİZM PROFESYONELLERİ 
2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE BİR ARAYA GELECEK

Seyahat endüstrisindeki değişim ve dönüşümü analiz etmek amacıyla; seyahat acentacılığının 
geleceği, yeni iş modelleri, kişisel gelişim, gastronomi, yeni nesil turizm trendleri, dijitalleşme, 

medyanın turizm üzerindeki etkisi, ekonomi ve sürdürülebilirlik gibi sektör için önemli konularda son 
gelişmeler 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde değerlendirilecek.

Detaylı bilgi ve kongre programına ulaşmak için;
https://kongre.tursab.org.tr 

Kayıt ve konaklama rezervasyonu ve detaylar için; 
https://kongre.tursab.org.tr/kayitvekonaklama/

TURİZM SEKTÖRÜ PAYDAŞLARI 6-9 ŞUBAT TARİHLERİNDE 
EMITT’TE BULUŞACAK

6-9 Şubat 2024 tarihleri arasında, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde Emitt Fuarı’nın,
27’ncisi gerçekleştirilecektir.

Ziyaretçi kaydı ve detaylı bilgiye aşağıdaki link üzerinden erişim sağlayabilirsiniz.
https://bit.ly/47zJmNs 

TUREB DİSİPLİN KURULU KARARLARI HAKKINDA DUYURU
Turist Rehberleri Birliği’nden Birliğimize iletilen yazıda;

Turist Rehberleri Mesleği Kanunu gereğince, Birliğe intikal eden denetim tutanakları ile 
şikayetleri görüşmek üzere TUREB Disiplin Kurulu’nun 16-17 Ocak 2024 tarihlerinde toplandığı,

Disiplin Kurulu tarafından dosyalar üzerinde inceleme ve görüşmeler yapıldığı belirtilerek Turist 
Rehberliği Meslek Kanunu’nun 5’inci maddesinin (c) bendi gereğince meslekten geçici men 

cezası ile cezalandırılan rehberler iletildi.
Geçici men cezası ile cezalandırılanlara ilişkin liste web sitemizde bulunan ekte yer almaktadır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tureb-disiplin-kurulu-kararlari-hakkinda-
duyuru-7 

 

BİRLİĞİMİZ, CİDDE ULUSLARARASI SEYAHAT VE
TURİZM FUARI’NA KATILIM GÖSTERDİ

Birliğimiz, Suudi Arabistan Jeddah Superdome’da düzenlenen ve 28-30 Ocak 2024 tarihleri 
arasında devam eden Cidde Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı’nda ICVB ile birlikte

#B5 numaralı stantta yerini aldı.
ICVB ile ortak yer aldığımız söz konusu fuarda, Birliğimizi temsilen katılan Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Sayın Davut Günaydın ve Başkan Başdanışmanımız Sayın Soner Bacaksız ile birlikte 

İTO Yönetim Kurulu Üyesi ve TUGEV Başkan Yardımcısı Bahadır Yaşık da yer aldı.
Standımıza, Mısır Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Ghadah Shalaby ve Suudi Turizm Otoritesi 

yetkilileri nezaket ziyareti gerçekleştirdi. T.C Cidde Başkonsolosu Sayın Mustafa Ünal’a 
Heyetimiz tarafından hediye takdim edildi.

Fuar süresince standımız, tüm üyelerimize iş görüşmelerini yapabilmeleri amacıyla
 ücretsiz hizmet verecektir.

KAPADOKYA BTK’DA 1618 SAYILI KANUN YERİNE HAZIRLANAN 
YASA TASLAĞI HAKKINDA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

27 Ocak 2024 tarihinde, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir ile Kapadokya BTK 
Başkanımız Faruk Kahveci’nin ev sahipliğinde Erciyes BTK Başkanımız Ali Emre Mart ve bölge 

acentalarımızın katılımlarıyla Kapadokya Bölge Temsil Kurulumuzda bir toplantı gerçekleştirildi.
Toplantı kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yürürlükten kaldırılmak istenen 1618 

sayılı Kanunun yerine hazırlanan yasa taslağı ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

MERSİN TURİZM FUARI 17-19 NİSAN 2024 TARİHLERİ
ARASINDA DÜZENLENECEK

Mersin Üniversitesi Rektörlüğü’nden Birliğimize iletilen yazıya göre;
Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesi ile Mersin Turizm Mezunları Derneği (METİOD) ortaklığıyla, 

17-19 Nisan 2024 tarihleri arasında Mersin Turizm Fuarı düzenlenecektir.
Mersin Üniversitesi Akdeniz Kültür Merkezi ile Genç Girişimci Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nde düzenlenecek fuar kapsamında, Mersin turizmiyle ilgili birçok yenilikçi fikir ve proje 
akademi ve iş dünyasına duyurulacaktır. 

Mersin ilinin resim, şarkı, şiir tiyatro, beste gibi sanatsal faaliyetlerle anlatılacak olmasının yanı 
sıra, yeni tasarımlarla da yöre turizmi farkındalığının oluşturulması hedeflenmektedir. Mersin’in 

alternatif tur rotalarının da turizm sektörüne tanıtılması planlanmaktadır.
Fuara katılım formu ve detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/mersin-turizm-fuari-

hakkinda-duyuru 

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentalarının kullanımında olan TÜRSAB Kimlik Kartları için Birliğimiz 
kart düzenlenirken ibraz edilen belgelerdeki şartların korunup korunmadığına 
ilişkin Seyahat Acentalarına ait olduğu gibi TÜRSAB bu şartları sorgulama 
hakkına sahiptir.  Bu nedenle iş ilişiği sonlanmış olan kişilere düzenlenmiş 
kartların TÜRSAB Online üzerinden statüsünü pasife çekmeniz hususunda 
hassasiyet göstermenizi rica ederiz.
https://www.tursab.org.tr/fiziki-kimlik-karti 

BİRLİĞİMİZ İŞ BİRLİĞİ İLE CAKARTA’DA 
“TÜRKİYE TANITIM ETKİNLİĞİ & B2B GÖRÜŞMELER” 

DÜZENLENECEK
TÜRSAB ve Türk Hava Yolları Cakarta Satış Müdürlüğü iş birliği ile 28 Şubat 2024 tarihinde, 

Cakarta’da “Türkiye Tanıtım Etkinliği & B2B Görüşmeler” düzenlenecektir. Bu etkinlikte, özellikle 
incoming ve sağlık turizmi alanında faaliyet gösteren üyelerimizin katılımı beklenmektedir. 

Uçuş biletleri, Türk Hava Yolları tarafından ücretsiz olarak sağlanacaktır.
Etkinliğe katılım kontenjan ile sınırlıdır. 

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/cakarta-turkiye-tanitim-etkinligi-ve-b2b-
gorusmeler-hakkinda-duyuru 

DÖSİMM’E KARŞI AÇILAN MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ 
TARİFELERİNE İLİŞKİN YÖNETİM KURULU KARARININ İPTALİ 

KONULU DAVA HAKKINDA DUYURU
Danıştay 10. Daire Başkanlığı’nın 2024/282 E. sayılı dava dosyası ile DÖSİMM’e karşı açılan 

müze ve ören yeri giriş ücretleri tarifelerine ilişkin yönetim kurulu kararının iptali konulu dava 
dilekçesi web sitemizde bulunan duyurunun ekinde yer almaktadır.

Bu uygulamadan zarar gördüğünü düşünen ve itirazda bulunmak isteyen üyelerimizin söz 
konusu davaya müdahil olma hakkı bulunmaktadır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/dosimme-karsi-acilan-muze-ve-oren-yeri-
giris-ucretleri-tarifelerine-iliskin-yonetim-kurulu-kararinin-iptali-konulu-dava-hakkinda-duyuru 

GEÇEN HAFTA

GÜNEY MARMARA BTK SEYAHAT 
ACENTALARI BULUŞMASI
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya, Bursa ve Yalova’da faaliyet gösteren 
seyahat acentalarının temsilcileri ile Bursa’da 
düzenlenen toplantıda bir araya geldi.
Başkan Yardımcımız Hasan Eker ve Güney 
Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Murat 
Saraçoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantıda, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
hazırladığı yeni yasa taslağına ilişkin görüşler 
değerlendirildi.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=u3Z4a0PzOqE 

BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT 
GÜNAYDIN, TVNET’E KONUK OLDU
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, 
TVNet’te ekrana gelen ‘19. Saat Ana Haber’de 
Cüneyt Özdemir’in konuğu oldu. Kış turizmi 
hakkında değerlendirmelerde bulunan 
Günaydın, “Dünyanın en büyük turizm örgütü 
TÜRSAB olarak, bu çatıyı bölünmeden bir 
bütünlük içerisinde daha yükseğe çıkaracağız” 
dedi.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/1156384788678068/ 

BAŞKAN YARDIMCIMIZ
HASAN EKER, İŞ DÜNYASI 
PROGRAMI’NA KONUK OLDU
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker, 
Bloomberg HT’de yayınlanan İş Dünyası 
programında Didem Arslanoğlu’nun konuğu 
oldu. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
1618 sayılı Kanun yerine hazırlanan yeni yasa 
taslağı hakkında değerlendirmelerde bulunan 
Hasan Eker, “Yasalara karşı değiliz, Birliğimizin 
bölünmesine karşıyız” dedi.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/1410616986208396/ 

ERCİYES BTK BAŞKANIMIZ ATV 
HAFTA SONU PROGRAMI’NA 
RÖPORTAJ VERDİ
Erciyes Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Ali 
Emre Mart, ATV’de Hafta Sonu programına 
verdiği röportajda, Erciyes’te bulunan kayak 
merkezleri hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. Bölgenin yüksek olması nedeniyle 
yağan karın erimediğini belirten Mart, 
“Kar kalınlığı yapay karla birlikte 1 metreyi 
buluyor” dedi.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/3603571226626553/ 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Konya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı olarak faaliyet gösteren Turhan Turizm’in

sahibi Sabri Turhan’ın kıymetli annesi ZEHRA TURHAN’IN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Turhan Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

ERCİYES BTK’DA KARAYOLU TAŞIMACILIK ULAŞTIRMA VE
ARAÇ KİRALAMA HUSUSUNDAKİ KONULAR HAKKINDA 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
25 Ocak 2024 tarihinde, TÜRSAB Erciyes Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Ali Emre Mart,

Karayolu Ulaştırma Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanımız Cem Türkkan ve yardımcıları 
Kadir Gökay ile Engin Balta, TÜRSAB Denetim Direktörümüz Erol Beşe, Birliğimiz Hukuk 
Departmanından Avukat Yetkin Bodur ve bölge acentaları bir araya gelerek bir toplantı 

gerçekleştirdi. Toplantı kapsamında; karayolu taşımacılık ulaştırma ve araç kiralama hususundaki 
konular, faaliyetler ve yaşanan sorunlar hakkında istişarelerde bulunuldu.

23 Ocak 2024 tarihli Yönetim Kurulu kararına istinaden; turist taşıma araçlarında 
kullanılmak üzere üyelere verilen 2023 yılı TÜRSAB araç plakalarının

kullanım süreleri 29 Şubat 2024 tarihine kadar uzatılmıştır.

GÜNEY MARMARA 
BÖLGE TEMSİL KURULUMUZUN

4 AYLIK FAALİYET BÜLTENİ 
YAYINLANDI

TÜRSAB Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuzun 
düzenlediği etkinlikler, hayata geçirdiği projeler, katıldığı 
organizasyonların yer aldığı faaliyet bülteni yayınlandı. 
https://www.tursab.org.tr/apps//Files/Content/016020ea-

302a-4571-afac-67c46e86f1d1.pdf 


